'Ανδρομέδα: filia Cephei qui eam ceto exposuit, Thesm. 1056 sq.; σημειὼν ὑπεδήλωσε Περοεὶς ἐκδραμῶν ὅτι δεῖ με γίγνεσθ' 'Ανδρομέδα, Th. 1012 h. e. 'signum occulte mihi dedit Euripides ut qui tamquam Perseus procurrit, oportere me (Mnesilochum) fieri Andromedam: 'αὕτη ἐστὶν 'Ανδρομέδα καὶς Κηφέως Th. 1113 (Euripides Scytham alloquitur). Eius partes ex *Andromeda* Euripidis expressas agit Mnesilochus in eadem fabula, 1012—1112; ἀναγινώσκοντί μοι τὴν 'Ανδρομέδα Ran. 53, vide Argumentum *Ranarum* p. 513 not. 5

'Αντίθεος Γαργητιόθεν Th. 898

'Αντιλέων: Eq. 1044 Paphlagoni qui dixerat 'ἐγὼ γὰρ ἀντὶ τοῦ λέοντος εἰμι σοι' respondet Demus 'καὶ πῶς μ' ἐλελήθης 'Αντιλέων γεγεννημένος'; ubi notatur a Scholiaste ut πονηρὸς καὶ πολυπράγμων

'Αντιλοχος: 'Αντιλοχ' ἀποίμωξόν με τοῦ τεθηγκότος τὸν ζῶντα μᾶλλον Eccl. 592 (parodia ex Aeschyli *Μυρμιδονίδης*)

'Αντίμαχος: 'Αντίμαχον τὸν Ψακίδος Ach. 1150 (ita appellatus quia loquens circumstantes saliva aspergere solebat, ἐπεὶ δὴ προσέρρανε τοὺς σνομολοῦντας διαλεγόμενος, SCHOL.); malus poeta lyricus (μέλεος τῶν μελέων ποιητής); sordidus choregus ib., quem magna cum acerbitate diris devovet chorus poetae nomine, quod eo munere fungens (Ol. lxxxviii 1) ipsum ad epulas sollemnes

non invitaverit; optatque in stropha et antistropha ut spes hominis fallatur, qui olim Aristophanem ea spe ut invitaretur deiecisset. Alius Antimachus Nub. 1022 notatur ob θηλόγητα καὶ εὐμορφίαν. Idem legem tulisse videtur μὴ δεῖν κωμχεῖν ἐξ ὀνόματος, de qua egit Bergk comm. p. 142

Ἀντιφῶν: Rhamnusius, Sophili filius, orator Athenis clarus (ὁ Νέστωρ καὶ λογομάγειρος Plutarch. Vit. x orat. p. 341); alioqui pauper et famelicus: πεινῆ ἤπερ Ἀντιφῶν Vesp. 1270: inter convivas nominatur Vesp. 1301. Φιλάργυρος a Platone dictus ap. Plutarch. l. c. p. 833 C (Mein. Com. I p. 180, II p. 651)

Ἀπαιόλη: ἡ παμβασιλῆι Ἀπαιόλη Nub. 1151 ubi Schol. πέπλακεν ὄνομα δαιμόνος, σωματοποιήσας αὐτήν. Confert Berglerus Eq. 634 sqq.

Ἀπατούρια: Apaturiorum festos dies tres δόρπεια, ἀνάρρυσιν, κουρεῶτων agebant Athenienses mense Pyanepsione, ut liberos superiore anno natos in phratrias reciperent. Primo die conveniebant cives ad epulas et fortasse insicis vescebantur, altero sacrificabant Iovi φρατρίῳ et Minervae: tertio pueros puellasque recipiebant. Filii autem a patribus ad phratros ducebantur cum ove victima, qui victimae partes accipiebant, Schol. ad Ran. 798. Multa afficiebantur a phratoribus ovem nimis levem offerentes, fr. 163: τὰ κρέ' ἐξ Ἀπατουρίων ταῖς μαστροποιῖς διδοῦσαι Th. 558. Apaturiorum tertio die agebantur cursus equestres auctore Schol. ad Pac. v. 901. Nomen dictum est ab α et πατήρισι πάτρα=ὄμοπατούρια. Ἡρα φαγεῖν ἀλλάντας ἐξ Ἀπατουρίων Ach. 146 lépide=de Sadoco, Sitalcis Thracum regis filio, qui quasi Atheniensis modo natus sit